平成 26 年 7 月 15 日

各  位

                会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 常務取締役

       TEL（03)5331-5124

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 7 月 15 日開催の取締役会において、役員等の人事異動につき決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の担当の追加（平成 26 年 7 月 16 日付）

    氏  名  新 役 職 旧 役 職

古 山  利 之

常務取締役  店舗開発担当 管理担当  常務取締役 管理担当

２.執行役員の人事異動

(1)新任執行役員 (兼務による追加を含む) （平成 26 年 7 月 16 日付）
氏  名 新 役 職 旧 役 職

浜 岡  信 一

執行役員 経営企画室 室長 兼
商品本部 商品部 商品戦略室 室長

執行役員 経営企画室 室長

木 村  聡 史

執行役員 商品本部 海外事業部 部長

             ―

以  上

古  山  利  之